nes faciens, ac p[re]missa omnia p[re]senti simplicit[er] vel implicat[er],  
evasionibus, suspensionibus, fatalib[us] Juris, p[re]scriptione Terrestri  
Bello p[re]scriptione[rum] ac alijs omnibus, Juris remedijs et defensionib[us] no[n]  
subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo Hac sua p[re]senti  
personali Recognitione ad p[re]missa omnia mediantes.

# Vniatycki Kopystynskim nunciis Donat et Statuet

Comparens p[re]sentialiter coram officio castani p[re]senti p[re]senti Capitano p[re]senti  
militum Inno[n]ce Stanislau Vniatycki olim Inno[n]ce Stanislau Vniatycki p[re]senti  
homicid[is] filius, sanus mente et corpore existens, a Terri[bus] Districibus,  
Juribus, Jurisdictionibus suis quibuscumq[ue] proprijs et competens redem[er]  
p[re]senti vero p[re]senti Capitaneali p[re]senti Jurisdictioni quoad ac  
hunc attinet seum successores et bonis suis generaliter omnibus to-  
taliter et plenarie inop[er]ando atq[ue] subijciendo palam libere, publice  
ac per expressum recognovit. Quia ipse bona sua propria et heredi-  
taria inscripta videlicet Quartam agri Sawoyrula seu Karozmany,  
honoris dictam de certam cum p[re]senti ad eandem Quartam agri adiu-  
cent[er] inter metas ex una Nobilit[er] Lemion Vniatycki ex altera vero  
parte inferius nominant[er] Donatarij sui, Item nizey faciens p[re]senti  
coy, bez decods zagonow in loco dicto Kadnia p[re]senti inter metas ex  
una inscripti Inno[n]ce Donatarij, ex altera vero olim Nobilit[er] Theodorico  
p[re]senti p[re]senti in bonis villa Vniatycka Terra et Districibus p[re]senti p[re]senti  
caicem et consistens cum omni p[re]senti Juris, Dominio, proprietate et  
hereditate, tituloq[ue] hereditario, cumq[ue] omnibus et singulis, honorum co-  
muniem utilitatibus, fructibus, p[re]senti, redditibus, commodis, emol-  
umentis, obventionibus, attinentijsq[ue] et pertinentijs generaliter univ[er]-  
sis, nihil ex p[re]missis Juris, Dominij, proprietatis, hereditatis, ac ad-  
uisus competens et p[re]senti pro se Recognoscente suisq[ue] succes-  
soribus, aut quopiam alio reservando seu exijciendo, veniens p[re]senti  
eadem bona ipsemet Recognoscent tenuit, habuit, et possidebit in  
concordia

conveniebant, ac eidem legitime serviebant. Am ex nunc et de fa-  
 cto Dnosc Alexander Kopyshynski et Theodor Jasinski in conjugibus  
 eorumq postens dedit, donavit, inscripsit, et resignavit, pro-  
 ut dat, donat, ac titulo pura merd perpetua et irrevocabili  
 Donationis inscribit et resignat perpetuo et in suis irre-  
 vocabiliter. In quibus quidam bona suprascripta pten per se recogno-  
 scens donata pten pten omnia et idem recognoscens Dnosc Ma-  
 rialis Vniasynski pten Dnosc Alexander Kopyshynski et Theodo-  
 ra Jasinska conjugibus Donatariis suis eorumq postens am ex nunc  
 et de facto eorum officio pten dat et admittit valem Intrusionem  
 et hanc pacificam possessionem, per Mucalens quemlibet con-  
 pten et Nobiles duos sic quacumq solvendo officio acceptas, su-  
 ipsos Dnosc Kopyshynski conjugibus Donatarios suos eorumq postens  
 hanc eadem bona pten donata, cum omni iure, dominio, proprie-  
 tate, competentiaq et pten rogatione quavis, tenendi, habendi, et  
 possidendi, illiq quiete et pacifice usufruendi ac ad suos suorumq  
 successorum, quovis beneficiis usufructus, usum, et effectuat con-  
 uerendi, perpetuo et aeternis temporibus. De beq et tenebitur  
 memoratus recognoscens, prout et ad suos successores sui et super  
 bonis suis generaliter omnibus, summisq quibuscumq pecunia rjha-  
 bitis et habent, suprascriptis Dnosc Kopyshynski conjugibus Dono-  
 tariis suis inscribit et obligat pten, ipsos et eorum successores  
 in dictis bonis pten pten Regentes, donatis pten que cu-  
 bus, et ratione eorum omnium, ab omni et quavis impetitione  
 Inhibita, quancumq personarum, quiscumq pten status et ve-  
 xus, quovis existens ex occasione suprascriptorum modo quovis exoritur  
 da, per omnes pten pten Terras, prout ad quamlibet personam  
 Terras spectat et pertinet pten in omni iudicio et officio Regi  
 semper talis quovis opus fuerit pten, defendere, cuinere, intercedere  
 et pten, indemnitateq cum pten reddere, nec non bona pten pten

97

prædictis resignatis, ad omnia, in genere Iuribus, et Inscriptionibus prædictis et posterionibus, super eisdem bonis prædictis per se legitime contentem donatis quicumque personarum modo quovis factis et factis, numeram a quibusvis Citationibus super eadem bona prædicta omnia prædicta resignata importatis et importandis, Litis denique et Periculis, prosequibusque Litis quibusvis, ori quocumque punctis et gradu Litis dependentibus, et In quovis Iudicio et officio Regni obtinere et obtinenda, ac super præmissis omnibus prædictis resignatis modo quovis perductis et perducendis, emundare et liberare, mundas et libera semper facere, ac etiam Intransmissivam præfationem coram officio prædicto admissam, in fundo bonorum præfationis prædictæ resignatæ, dum per Vicarium et Nobiles duos officio requiretur non denegare, imo debet et tenetur eandem liberare dare, et effectualiter admittere, datasque et admissas eadem professionem et usufructus præmissorum omnium extinguendum quovis modo, tam per se quam per suas quatuor submissas et subordinatas personas non impedire, ipsasque Donatarios suos ac ipsorum successores in dictis bonis prædictis resignatis tam in toto quam in quavis minima parte non invidiam, ita ut eadem bona prædicta omnia cum usibus eorumque utilitatibus et usufructibus ipsorum Donatariorum, sui ad suis posteris, quiete et pacifice prædictis Inscriptionis Donatorum vigore tenere, habere et possidere queat, illisque suffragari possit, perpetuo et in duum irrevocabiliterque, illis sub Dationis Terræ simpliciter ab eis corporali Iuramento taxat et edictis per eundem Recognitionem vel eius posteris, super scriptis Donatariorum suis ac illorum posteris, ad non completionem præmissorum omnium et singulorum tam in parte quam in toto, toties quoties opus fuerit ad tollendum succumbentibus hominibus is idem Regis Prædicti Stanislaus Vnicuique

Successores in et super bonis suis generaliter omnibus summiſq;  
 pecuniarijs quibusvis habitis et habendis suprascriptis Dnōs Ale-  
 xander Kopyſynthi et Theodoras Iasinthā coniuges commu-  
 nitatis inſcribit et obligat p̄ſens, Nobilē Anastasiam Alexor-  
 ſka Conſortem suam cum personali aſſiſtentiā ſui ſe cogno-  
 ſcentis et duorum amicum proximorum in tra decurſum da-  
 tice em ſeptimanam, ad conſentendum per ipſi ſuper p̄-  
 ſens Inſcriptionem Donatariam de ſuntus ſuis Reformatione et  
 Aduitabili Ad Acta quoduis authenticā Regni vim perpetuati  
 in ſe habentia, vel in euentu mortis ſucceſſores ipſius addu-  
 cere et personaliter ſtatuerē, ab eaq; vel cuius ſucceſſoribus  
 p̄miſſa debite exequantur efficiere, Idē sub ſimilibus Damnis  
 Terreſtribus ſimpliciter abiq; corporali ſuamento taxandis et edi-  
 cendis per eundem Reſcognoſcentem ſiue cuius poſteris ſupra-  
 ſcriptis Dnōs Kopyſynthi coniuges Donatarij ſuis vel eo-  
 rum ſucceſſoribus, ob non ſtatutōnem eiusdem Conſortis ſuis  
 ſtatuentis vel in euentu mortis ſucceſſoribus illius, pro tempo-  
 re et loco ſuperius expreſſis ad ſoluendum ſuccumbentis.  
 Idē quibus quidem Damnis Terreſtribus, ſimpliciter abiq; corporali  
 ſuamento taxati modo p̄miſſo ad ſoluendum ſuccumbenti ac pro  
 re aliqua principali et p̄miſſis non completiſſa completenda ſimiliter  
 exiſtens memoratus Reſcognoſcens Dnōs Stanislaus Vniatycki  
 olim Dnōs Stanislaus Vniatycki D mibonib; filius, ſiue eius ſu-  
 ceſſores, ad Inſtantiā p̄dſactorum Dnōrum Alexandri Kopy-  
 ſynthi, et Theodoras Iasinthā coniuges legitiſſimorum Dona-  
 tariorum ſuorum, vel eorum poſterorum ad officiū p̄ſens  
 Caſtrenſis Capitani P̄miſſiōnem, optine recepū ſuprascripto quod ad  
 reſpondendum ſpectat mediante, ſemper in primo ſtatutōnis  
 Terminū tanquam peremptorio ſtare, ſuſcipere, reſpondere,  
 oſtenta Terreſtria licere, Inſcriptioni huic ſanſa-  
 cere

ere, ac omne iudicium pati debet et tenetur, sed et suos  
 successores ad eadem omnia vincit et obligat per, illum Ter-  
 minum primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes  
 sed eisdem Terminos semper peremptorios vera infirmi-  
 tate pro maiori minorennitate successorum, Legatione vltra  
 vel extra Regnum, servitio militari, ad munimenta, ad evictorem  
 vel alij quibusvis dilacionibus, et legalibus impedimentis non  
 differendo. Ad Quietationem vltra proximos officij, post facta  
 istius Capituli Præmissorum Terminos, Dilacionem sibi non recipiend  
 nullamq; motiones, appellaciones, ac eorum proteccionem facien  
 ac præmissa omnia per nos simpliciter vel impliciter, evasionibus,  
 suspensionibus, factisq; iuris, prescriptione Terrestri, bello, Conuen-  
 tionibus, ac alijs omnibus iuris remedijs et defensis non subterfa-  
 giendo nec modo aliquo modo evadendo, Hac sua presentis per-  
 sonali Recognitione ad præmissa omnia mediante.

## Solanscy Marczewskim Debent.

Comparentes personaliter coram officio et Actis presentibus Castrensibus  
 Capituli Præmissorum Thomae Solanski et Sophia Konowiczka Coniuges  
 legitimi sani mentibus et corporibus existentes, a Terris, Ditionibus  
 iuris, iurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs et competens  
 recedendo. presentis vero Castrensi Capitaneali Præmissorum Jurisdictioni  
 quoad actum hunc attinet, se cum successoribus ac bonis suis quati  
 omnibus totaliter et plenarie incorporando, atq; subijciendo palam, li-  
 bere, publice, ac per expremum recognoverunt. et quilibet illorum  
 seorsim supra Intere se recognovit. Quia ipsi Thome Solanski et  
 Helene Konowiczka Coniuges legitimi eorum presentis  
 summam Quing Millium florenorum Polonicarum monetæ et nu-  
 meri in Regno currentis, quemlibet florenam propter Triginta Po-  
 lonicibus computand et numerand certi veni usi et liquidus deb  
 mutuatq; apud ipsos per se recognoverunt.